
Uchwała nr 10/2023 

Rady Nadzorczej 

Urbitor Sp. z o.o. w Toruniu 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 9/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. w przedmiocie przeprowadzenia 

procedury wyłonienia kandydata na stanowisko 

prezesa zarządu Urbitor Sp. z o.o. 

 

 

Działając na podstawie § 11 ust 8, pkt 5 Aktu założycielskiego Spółki Urbitor Sp. z o.o., Rada Nadzorcza 

postanawia, co następuje:  

§1 

Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały  nr 9/2023 Rady Nadzorczej Urbitor sp. z o.o. z dnia 12 

czerwca 2023r. w ten sposób, że załącznik nr 2 do uchwały - Ogłoszenie o naborze  ofert kandydatów  

na stanowisko prezesa zarządu Urbitor Sp. z o.o. - przyjmuje nowe brzmienie jak w części „C” – Termin 

składania ofert.  

 

 

§2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym przy  3  głosach „za”, 0  głosach „przeciw” i  0  głosach 

„wstrzymujących się”. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Rady Nadzorczej 

 

1. Przewodniczący – Wiesław Czarnecki  

2. Zastępca Przewodniczącego – Tomasz Sińczak  

3. Sekretarz – Joanna Górka  


